 Регистрационнный номер заявления________                    Директору МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина
имени П.П.Семёнова-Тян-Шанского
Яковлевой Татьяне Сергеевне
___________________________________________________
________________________________________________________
ФИО родителей(я) (законного представителя)
заявление
 Прошу зачислить моего ребенка________________________________________

Решение принято  с учетом мнения моего ребенка
__________________(____________________)
подпись                 расшифровка подписи
__________________(____________________)
      подпись                             расшифровка подписи
__________________(____________________)
      подпись                             расшифровка подписи
С уставом, с лицензией  на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся, ознакомлен(ы)
__________________(____________________)
подпись                 расшифровка подписи
__________________(____________________)
      подпись                             расшифровка подписи
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 №  152-ФЗ «О персональных данных»,
даю согласие на обработку и использование МБОУ СШ №4  г. Чаплыгина  своих персональных
данных и персональных данных ребенка в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированными способами в
течение срока хранения информации.
«____» ______________20_____года        __________________(____________________)
                                                                                   подпись                 расшифровка подписи
                                                                                     __________________(____________________)
                                                                                                                                               подпись                             расшифровка подписи